
Tisknuto: 24.05.2024  13:46

Strana: 1

Popis předmětu

Název předmětu:
Zkratka předmětu:

Akademický rok: 2013/2014
Diplomový seminář 1
KRF/DISEM  / 5

Pracoviště / Zkratka KRF / DISEM
Název Diplomový seminář 1

Akademický rok 2013/2014

Akreditováno/Kredity Ano, 6 Kred.
Rozsah hodin Seminář 2 [HOD/TYD]

Obs/max
Letní semestr 0 / -

Zimní semestr 0 / -
8 / -
0 / - 0 / -

Statut A Statut B Statut C
0 / -

Nahrazovaný předmět Žádný
Vyloučené předměty Nejsou definovány

Podmiňující předměty

Způsob zakončení

Forma zakončení

Zápočet před zkouškou
Počítán do průměru

Vyučovací jazyk
Opakovaný zápis

Vyučovaný semestr

Zápočet

NE
NE

Čeština
NE
Zimní, Letní

Nejsou definovány

Cíle předmětu (anotace):

Obecné požadavky kladené na DP, základní metody vědecké práce a technika filologické práce (práce s literaturou, orientace v
bibliografii příslušné disciplíny, výpisky, literatura, excerpce, třídění a hodnocení excerpt, matematické metody, uspořádání
výkladu). Formální a jiné náležitosti DP, citace, odkazy, poznámky, seznamy použité literatury.

Požadavky na studenta

Odpovídající příprava diplomové práce podle představ přednášejícího, resp. podle platných norem.

Obsah

Obecné požadavky kladené na DP, základní metody vědecké práce a technika filologické práce (práce s literaturou, orientace v
bibliografii příslušné disciplíny, výpisky, literatura, excerpce, třídění a hodnocení excerpt, matematické metody, uspořádání
výkladu). Formální a jiné náležitosti DP, citace, odkazy, poznámky, seznamy použité literatury.

Předpoklady - další informace k podmíněnosti studia předmětu

Student může vykonat obhajobu diplomové práce, pokud získal ve skladbě předmětů předepsané studijním programem
studovaného oboru alespoň počet kreditů rovný šedesátinásobku počtu roků standardní doby studia.

Získané způsobilosti

Student dokáže napsat odborný text a má dobrou znalost kvalitativních a kvantitativních metod v daném oboru.

10

Předměty informativně doporučené Nejsou definovány
Nejsou definoványPředměty,které předmět podmiňuje

Min. (B+C) studentů
AnoRozvrh

Studijní opory

Počet dnů praxe 0Volně zapisovatelný předmět Ano

Automat. uzn. záp. před zk. Ano v případě předchozího hodnocení 4 nebo nic.

Periodicita K

Počet hodin kontaktní

Hodnotící stupnice S|N

Garanti a vyučující

PhDr. Jana Sováková, CSc. (100%)•  Garanti:
PhDr. Jana Sováková, CSc. (100%)•  Vede seminář:

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 24.05.2024  13:46



Strana: 2 / 5

Literatura

Dle doporučení zkoušejících a vyučujících.•  Doporučená:
Šmilauer, Vladimír. Technika filologické práce. Praha : Státní pedagogické nakladatelství, 1958.•  Doporučená:

Časová náročnost

Všechny formy studia

Aktivity Časová náročnost aktivity [h]

Vypracování kvalifikační práce [52-468] 155

155Celkem:

Vyučovací metody

Seminář

Hodnotící metody

Hodnocení diplomové práce

Předmět je zařazen do studijních programů:

Studijní program Typ stud. Forma stud. Obor Rok Blok Statut D.roč. D.sem.Etapa V.st.pl.

Učitelství pro střední
školy

Navazující Prezenční Učitelství anglického jazyka
pro střední školy

2 2013 Diplomový
seminář  1

B 1 LS13

Učitelství pro střední
školy

Navazující Prezenční Učitelství anglického jazyka
pro střední školy

2 2013 Diplomový
seminář  1

B 1 LS1

Učitelství pro střední
školy

Navazující Prezenční Učitelství biologie pro
střední školy

2 2013 Diplomový
seminář  1

B 1 LS1

Učitelství pro střední
školy

Navazující Prezenční Učitelství biologie pro
střední školy

2 2013 Diplomový
seminář  1

B 1 LS13

Učitelství pro střední
školy

Navazující Prezenční Učitelství českého jazyka
pro střední školy

2 2013 Diplomový
seminář  1

B 1 LS13

Učitelství pro střední
školy

Navazující Prezenční Učitelství českého jazyka
pro střední školy

2 2013 Diplomový
seminář  1

B 1 LS1

Učitelství pro střední
školy

Navazující Kombinov
aná

Učitelství fyziky pro střední
školy

2 2013 Diplomový
seminář  1

B 1 LS13

Učitelství pro střední
školy

Navazující Kombinov
aná

Učitelství fyziky pro střední
školy

2 2013 Diplomový
seminář  1

B 1 LS1

Učitelství pro střední
školy

Navazující Prezenční Učitelství fyziky pro střední
školy

2 2013 Diplomový
seminář  1

B 1 LS13

Učitelství pro střední
školy

Navazující Prezenční Učitelství fyziky pro střední
školy

2 2013 Diplomový
seminář  1

B 1 LS1

Učitelství pro střední
školy

Navazující Prezenční Učitelství geografie pro
střední školy

2 2013 Diplomový
seminář  1

B 1 LS13

Učitelství pro střední
školy

Navazující Prezenční Učitelství geografie pro
střední školy

2 2013 Diplomový
seminář  1

B 1 LS1

Učitelství pro střední
školy

Navazující Prezenční Učitelství hry na hudební
nástroj akordeon pro střední
školy a základní umělecké
školy

2 2013 Diplomový
seminář  1

B 1 LS1

Učitelství pro střední
školy

Navazující Prezenční Učitelství hudební výchovy
pro střední školy

2 2013 Diplomový
seminář  1

B 1 LS13

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 24.05.2024  13:46



Strana: 3 / 5

Studijní program Typ stud. Forma stud. Obor Rok Blok Statut D.roč. D.sem.Etapa V.st.pl.

Učitelství pro střední
školy

Navazující Prezenční Učitelství hudební výchovy
pro střední školy

2 2013 Diplomový
seminář  1

B 1 LS1

Učitelství pro střední
školy

Navazující Prezenční Učitelství chemie pro střední
školy

2 2013 Diplomový
seminář  1

B 1 LS1

Učitelství pro střední
školy

Navazující Prezenční Učitelství chemie pro střední
školy

2 2013 Diplomový
seminář  1

B 1 LS13

Učitelství pro střední
školy

Navazující Prezenční Učitelství informatiky pro
střední školy

2 2013 Diplomový
seminář  1

B 1 LS1

Učitelství pro střední
školy

Navazující Kombinov
aná

Učitelství informatiky pro
střední školy

2 2013 Diplomový
seminář  1

B 1 LS13

Učitelství pro střední
školy

Navazující Prezenční Učitelství informatiky pro
střední školy

2 2013 Diplomový
seminář  1

B 1 LS13

Učitelství pro střední
školy

Navazující Kombinov
aná

Učitelství informatiky pro
střední školy

2 2013 Diplomový
seminář  1

B 1 LS1

Učitelství pro střední
školy

Navazující Prezenční Učitelství německého jazyka
pro střední školy

2 2013 Diplomový
seminář  1

B 1 LS13

Učitelství pro střední
školy

Navazující Prezenční Učitelství německého jazyka
pro střední školy

2 2013 Diplomový
seminář  1

B 1 LS1

Učitelství pro střední
školy

Navazující Prezenční Učitelství psychologie pro
střední školy

2 2013 Diplomový
seminář  1

B 1 LS13

Učitelství pro střední
školy

Navazující Prezenční Učitelství psychologie pro
střední školy

2 2013 Diplomový
seminář  1

B 1 LS1

Učitelství pro střední
školy

Navazující Prezenční Učitelství sbormistrovství
pro střední školy a základní
umělecké školy

2 2013 Diplomový
seminář  1

B 1 LS1

Učitelství pro střední
školy

Navazující Prezenční Učitelství sólového zpěvu
pro střední školy a  základní
umělecké školy

2 2013 Diplomový
seminář  1

B 1 LS1

Učitelství pro střední
školy

Navazující Kombinov
aná

Učitelství tělesné výchovy
pro střední školy

2 2013 Diplomový
seminář  1

B 1 LS13

Učitelství pro střední
školy

Navazující Prezenční Učitelství tělesné výchovy
pro střední školy

2 2013 Diplomový
seminář  1

B 1 LS13

Učitelství pro střední
školy

Navazující Prezenční Učitelství tělesné výchovy
pro střední školy

2 2013 Diplomový
seminář  1

B 1 LS1

Učitelství pro střední
školy

Navazující Kombinov
aná

Učitelství tělesné výchovy
pro střední školy

2 2013 Diplomový
seminář  1

B 1 LS1

Učitelství pro střední
školy

Navazující Prezenční Učitelství výtvarné výchovy
pro střední školy

2 2013 Diplomový
seminář  1

B 1 LS1

Učitelství pro střední
školy

Navazující Prezenční Učitelství výtvarné výchovy
pro střední školy

2 2013 Diplomový
seminář  1

B 1 LS13

Učitelství pro střední
školy

Navazující Prezenční Učitelství výtvarné výchovy
pro střední školy a základní
umělecké školy

2 2013 Diplomový
seminář  1

B 1 LS1

Učitelství pro střední
školy

Navazující Prezenční Učitelství výtvarné výchovy
pro střední školy a základní
umělecké školy

2 2013 Diplomový
seminář  1

B 1 LS13

Učitelství pro
základní školy

Magisterský Prezenční Učitelství pro 1. stupeň
základní školy

2 2013 Diplomový
seminář 1

B 4 LS13

Učitelství pro
základní školy

Magisterský Prezenční Učitelství pro 1. stupeň
základní školy

2 2013 Diplomový
seminář 1

B 4 LS1

Učitelství pro
základní školy

Magisterský Kombinov
aná

Učitelství pro 1. stupeň
základní školy

1 2013 Diplomový
seminář 1

B 4 LS12

Učitelství pro
základní školy

Magisterský Prezenční Učitelství pro 1. stupeň
základní školy

1 2013 Diplomový
seminář 1

B 4 LS12

Učitelství pro
základní školy

Magisterský Prezenční Učitelství pro 1. stupeň
základní školy

1 2013 Diplomový
seminář 1

B 4 LS11

Učitelství pro
základní školy

Magisterský Prezenční Učitelství pro 1. stupeň
základní školy

2 2013 Diplomový
seminář 1

B 4 LS11

Učitelství pro
základní školy

Magisterský Prezenční Učitelství pro 1. stupeň
základní školy

1 2013 Diplomový
seminář 1

B 4 LS13

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 24.05.2024  13:46



Strana: 4 / 5

Studijní program Typ stud. Forma stud. Obor Rok Blok Statut D.roč. D.sem.Etapa V.st.pl.

Učitelství pro
základní školy

Magisterský Kombinov
aná

Učitelství pro 1. stupeň
základní školy

2 2013 Diplomový
seminář 1

B 4 LS1

Učitelství pro
základní školy

Navazující Prezenční Učitelství anglického jazyka
pro základní školy

2 2013 Diplomový
seminář  1

B 1 LS13

Učitelství pro
základní školy

Navazující Prezenční Učitelství anglického jazyka
pro základní školy

2 2013 Diplomový
seminář  1

B 1 LS1

Učitelství pro
základní školy

Navazující Prezenční Učitelství biologie pro
základní školy

2 2013 Diplomový
seminář  1

B 1 LS1

Učitelství pro
základní školy

Navazující Kombinov
aná

Učitelství biologie pro
základní školy

2 2013 Diplomový
seminář  1

B 1 LS1

Učitelství pro
základní školy

Navazující Prezenční Učitelství biologie pro
základní školy

2 2013 Diplomový
seminář  1

B 1 LS13

Učitelství pro
základní školy

Navazující Prezenční Učitelství českého jazyka
pro základní školy

2 2013 Diplomový
seminář  1

B 1 LS13

Učitelství pro
základní školy

Navazující Prezenční Učitelství českého jazyka
pro základní školy

2 2013 Diplomový
seminář  1

B 1 LS1

Učitelství pro
základní školy

Navazující Prezenční Učitelství dějepisu pro
základní školy

2 2013 Diplomový
seminář  1

B 1 LS1

Učitelství pro
základní školy

Navazující Prezenční Učitelství dějepisu pro
základní školy

2 2013 Diplomový
seminář  1

B 1 LS13

Učitelství pro
základní školy

Navazující Prezenční Učitelství francouzského
jazyka pro základní školy

2 2013 Diplomový
seminář  1

B 1 LS1

Učitelství pro
základní školy

Navazující Prezenční Učitelství fyziky pro
základní školy

2 2013 Diplomový
seminář  1

B 1 LS13

Učitelství pro
základní školy

Navazující Prezenční Učitelství fyziky pro
základní školy

2 2013 Diplomový
seminář  1

B 1 LS1

Učitelství pro
základní školy

Navazující Kombinov
aná

Učitelství fyziky pro
základní školy

2 2013 Diplomový
seminář  1

B 1 LS1

Učitelství pro
základní školy

Navazující Prezenční Učitelství geografie pro
základní školy

2 2013 Diplomový
seminář  1

B 1 LS1

Učitelství pro
základní školy

Navazující Prezenční Učitelství geografie pro
základní školy

2 2013 Diplomový
seminář  1

B 1 LS13

Učitelství pro
základní školy

Navazující Prezenční Učitelství hudební výchovy
pro základní školy

2 2013 Diplomový
seminář  1

B 1 LS13

Učitelství pro
základní školy

Navazující Prezenční Učitelství hudební výchovy
pro základní školy

2 2013 Diplomový
seminář  1

B 1 LS1

Učitelství pro
základní školy

Navazující Prezenční Učitelství chemie pro
základní školy

2 2013 Diplomový
seminář  1

B 1 LS13

Učitelství pro
základní školy

Navazující Prezenční Učitelství chemie pro
základní školy

2 2013 Diplomový
seminář  1

B 1 LS1

Učitelství pro
základní školy

Navazující Kombinov
aná

Učitelství informatiky pro
základní školy

2 2013 Diplomový
seminář  1

B 1 LS1

Učitelství pro
základní školy

Navazující Prezenční Učitelství informatiky pro
základní školy

2 2013 Diplomový
seminář  1

B 1 LS13

Učitelství pro
základní školy

Navazující Prezenční Učitelství informatiky pro
základní školy

2 2013 Diplomový
seminář  1

B 1 LS1

Učitelství pro
základní školy

Navazující Prezenční Učitelství matematiky pro
základní školy

2 2013 Diplomový
seminář  1

B 1 LS13

Učitelství pro
základní školy

Navazující Prezenční Učitelství matematiky pro
základní školy

2 2013 Diplomový
seminář  1

B 1 LS1

Učitelství pro
základní školy

Navazující Prezenční Učitelství německého jazyka
pro základní školy

2 2013 Diplomový
seminář  1

B 1 LS1

Učitelství pro
základní školy

Navazující Prezenční Učitelství německého jazyka
pro základní školy

2 2013 Diplomový
seminář  1

B 1 LS13

Učitelství pro
základní školy

Navazující Prezenční Učitelství občanské výchovy
pro základní školy

2 2013 Diplomový
seminář  1

B 1 LS1

Učitelství pro
základní školy

Navazující Prezenční Učitelství ruského jazyka
pro základní školy

2 2013 Diplomový
seminář  1

B 1 LS1

Učitelství pro
základní školy

Navazující Prezenční Učitelství ruského jazyka
pro základní školy

2 2013 Diplomový
seminář  1

B 1 LS13

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 24.05.2024  13:46



Strana: 5 / 5

Studijní program Typ stud. Forma stud. Obor Rok Blok Statut D.roč. D.sem.Etapa V.st.pl.

Učitelství pro
základní školy

Navazující Prezenční Učitelství technické
výchovy pro základní školy

2 2013 Diplomový
seminář  1

B 1 LS13

Učitelství pro
základní školy

Navazující Prezenční Učitelství technické
výchovy pro základní školy

2 2013 Diplomový
seminář  1

B 1 LS1

Učitelství pro
základní školy

Navazující Prezenční Učitelství tělesné výchovy
pro základní školy

2 2013 Diplomový
seminář  1

B 1 LS13

Učitelství pro
základní školy

Navazující Prezenční Učitelství tělesné výchovy
pro základní školy

2 2013 Diplomový
seminář  1

B 1 LS1

Učitelství pro
základní školy

Navazující Kombinov
aná

Učitelství tělesné výchovy
pro základní školy

2 2013 Diplomový
seminář  1

B 1 LS1

Učitelství pro
základní školy

Navazující Prezenční Učitelství výchovy ke zdraví
pro základní školy

2 2013 Diplomový
seminář  1

B 1 LS1

Učitelství pro
základní školy

Navazující Prezenční Učitelství výchovy ke zdraví
pro základní školy

2 2013 Diplomový
seminář  1

B 1 LS13

Učitelství pro
základní školy

Navazující Prezenční Učitelství výtvarné výchovy
pro základní školy

2 2013 Diplomový
seminář  1

B 1 LS1

Učitelství pro
základní školy

Navazující Prezenční Učitelství výtvarné výchovy
pro základní školy

2 2013 Diplomový
seminář  1

B 1 LS13

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 24.05.2024  13:46


